
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY XIV  

     CZYŻYNY  

Dz-14.0021.21.2025 

 

Uchwała Nr XXI/258/2025  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 12.06.2025 r. 

 
 

w sprawie wydania opinii dla projektu architektoniczno-budowlanego pn.: 

„Przebudowa drogi publicznej (ul. Ciepłowniczej) w granicach istniejącego pasa 

drogowego w zakresie budowy chodnika na działce nr 12/97 obręb 55 jedn. ewid. Nowa 

Huta w Krakowie” 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt architektoniczno-budowlany pn.: „Przebudowa 

drogi publicznej (ul. Ciepłowniczej) w granicach istniejącego pasa drogowego w zakresie 

budowy chodnika na działce nr 12/97 obręb 55 jedn. ewid. Nowa Huta w Krakowie” 

stosownie do treści pisma Marcina Indyki – Projekty Drogowe otrzymanego w dniu 

02.06.2025 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                             Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                                   Anna Gieras 

 

 

Uzasadnienie: 
Przebudowa ulicy Ciepłowniczej na działce nr 12/97 wpłynie na poprawę bezpieczeństwa 

pieszych. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                             Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                                   Anna Gieras 

 

 


